UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 008, DE 23 DE JULHO DE 2024

O COORDENADOR DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO DO
AGRONEGÓCIO, no uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO o process o 23108.
049983/2024-65;

RESOLVE:

Artigo 1° - Constituir Comissão de Análise para seleção de Estagiário do projeto 4.003.066
- Especialização em Direito do Agronegócio, da Faculdade de Direito da UFMT - campus Cuiabá,
composta com os seguintes membros:

- Carlos Eduardo Silva e Souza - Docente (Presidente).

- Elene Cristina Martins de Almeida - Técnica Administrativa.

- Mayra Regina de Lima - Técnica Administrativa.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

PROF. DR. CARLOS EDUARDO SILVA E SOUZA

COORDENADOR DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO DO AGRONEGÓCIO

Documento assinado eletronicamente por CARLOS EDUARDO SILVA E SOUZA , Coordenador(a)
dos Cursos de Especialização da Faculdade de Direito - FD/UFMT, em 24/07/2024, às 09:54,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7006580 e o código CRC FB5EB084.

Referência: Processo nº 23108.049977/2024-16 SEI nº 7006580

Portaria 7006580         SEI 23108.049977/2024-16 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 7006580